PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 18 de outubro de 2023.

Ilmo. Sr.

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Cláudia Maria Gabriel, Secretária Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência, em

atenção ao respeitável Requerimento nº 615, aprovado em Sessão Ordinária de 09/10/23, de autoria do

vereador Abelardo — Republicanos implantar cobertura na quadra poliesportiva da EMEF “Jesumina

Domene Dal Farra”, proporcionando maior conforto aos alunos e professores de educação física da

referida instituição de ensino.

Em resposta informo que à Secretaria Municipal de Educação está viabilizando “radier” para as

Escolas em tempo Integral que não possuem quadra para posteriormente elaborar memorial descritivo e

planilha orçamentária.

Respeitosamente,

1) q

LN

( láudiaMaria Gabe
Secretária Municipal de Educação